Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 004/2023

Processo Seletivo Simplificado N.º. 013/2023

Resultado da Análise Curricular

RETIFICAÇÃO – CARGO E DATA.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público o Resultado da Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado

013/2023, que objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria Municipal,

convocado por meio do Edital n.º. 001, de 20 de abril do ano de 2023 e suas alterações posteriores:

Função: Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais (Código 001)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Mônica Conrado Guenes CPF: 044.716.034 - 69 60,6 (Classificado)

02ª Sueli da Silva Nascimento CPF: 075.027.124 - 88 60,1 (Classificado)

03ª Miria Fernanda Conrado de Melo CPF: 120.226.364 - 70 57,2 (Classificado)

04ª Natalia de Freitas Cordeiro Ibiapino CPF: 067.911.284 - 70 53,8 (Classificado)

São João do Tigre (PB), em 05 de maio de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão